MITOMO-HOLDINGS.

2021 年 10 月吉日

お取引先様 各位

みともホールディングス株式会社の株式取得による

三益産業株式会社の子会社化に関するお知らせ

拝啓 時下益々のご隆栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2021 年 9 月 29 日をもちまして、弊社は、みともホールディングス株式会社の株式取得によ

り、同社の子会社となりました。

また、弊社臨時株主総会におきまして、下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしましたの

で、お知らせ申し上げます。

今後は、みともグループの一員となり新体制のもと、一層の社業の発展に努力いたす所存でございま

すので、なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

三 益 産 業 株 式 会 社

代表取締役 鹿島良一

記

①新任役員

役職 氏名 備考

みともホールディングス株式会社 代表取締役

兼　三友株式会社 代表取締役社長

取締役 越智 光三 三友株式会社 専務執行役員

取締役 大﨑 善規 三友株式会社 常務取締役

②退任役員

役職 氏名 備考

代表取締役 森本 和彦 常勤顧問に就任

取締役 森本 剛彰

代表取締役 鹿島 良一

MITOMO-HOLDINGS.